
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

29.12.2014           № 337 

 

Про впорядкування адреси житловому 

будинку гр. Кошкалди М.П. по                                

вул. Тімірязєва, 46 в с. Калинів Міст 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, в зв’язку з наявною реєстрацією в Реєстраційній службі 

Пирятинського районного управління юстиції за зазначеною адресою 

житлового будинку гр. Захарченка В.В., з метою впорядкування адресного 

господарства населених пунктів Пирятинської міської ради, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житловому будинку, що належить на праві приватної 

власності гр. Кошкалді М.П. (помер 29.11.2010)  та  розташований на земельній 

ділянці Пирятинської міської ради по вул. Тімірязєва, 46 в с. Калинів Міст 

Пирятинського району: 

                с. Калинів Міст,  вулиця Тімірязєва, 46А. 

2. Зобов’язати гр. Кошкалду Г.С. (правонаступника): 

внести зміни в установленому порядку в технічну документацію на 

домоволодіння № 46А по вул. Тімірязєва в с. Калинів Міст; 

виготовити  та розмістити на фасаді будинку покажчик. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

